

فعال اصلاح طلب در همایش حامیان مسعود پزشکیان در بندرعباس: نیازمند گفت‌وگو برای حضور مردم در انتخابات هستیم



اقتصاد کیش - فعال اصلاح طلب و عضو شورای سیاست‌گذاری ستاد مرکزی مسعود پزشکیان نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، گفت: نیازمند ۲ زبان سازمانده و تشکیلات و گفت‌وگو با حامیان سازی و تولید محتوا برای حضور مردم در انتخابات هستیم تا بتوانیم موفق شویم.

علی تاجرنیا در همایش حامیان مسعود پزشکیان نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در بندرعباس با بیان اینکه هرگز مانع فرهنگ، ادب، شعر و سخنوری است و آدم اینجا سلام دکتر مسعود پزشکیان را به شما ابلاغ کنم، اظهار کرد: در یک شرایط بسیار خاص و ویژه‌ای هستیم برای اینکه در انتخابات بتوانیم موفق باشیم نیازمند ۲ زبان هستیم یک با سازمانده و تشکیلات و دیگر با گفت‌وگو سازی و تولید محتوا برای حضور مردم است.

وی افزود: قبل از انتخابات سال ۹۶ به طور متوسط حدود ۶۰ درصد مردم در انتخابات شرکت می کردند اما با اتخاذ مجموعه‌ای از سیاست‌هایی مانند حذف بسیاری از نیروهای شایسته و مسائل مختلف که در کشور به وجود آمد شرایط به گونه‌ای شد که به تعداد افرادی که با صندوق‌های رای قهر بودند افزایش قابل توجهی که در دوره قبلی انتخابات بیش از ۶۰ درصد مردم در انتخابات شرکت نکردند.

وی تصریح کرد: مشارکت زیر ۴۰ درصدی در انتخابات گذشته که در شهر تهران حتی به نزدیک ۱۲ درصد رسیده، معلول چیست، چرا کشور که مدعی حرکت بر مبنای خواست و رای مردم و مبنای آن مردم است و دائم از حضور مردم صحبت می‌شود، چرا به این صورت در آمده که کمتر از ۲۰ درصد در انتخابات شرکت کنند.

عضو شورای سیاست‌گذاری ستاد مرکزی مسعود پزشکیان نامزد چهاردهمین دوره ریاست جمهوری افزود: چرا در انتخاباتی که از ۶ نفر کاندیدا، پنج نفر تقریباً از یک جناح سیاسی و البته چهار نفر از جبهه انقلاب هستند فقط یک نفر کاندیدا وجود دارد که متفاوت از جریان سیاسی حاکم می‌آیند، چرا حداقل آزادی برای برنام‌های انتخابات وجود ندارد برای مثال مطلع شدیم که برای محمد جواد ظریف، مجوز سخنرانی در مشهد صادر نشد.

وی خاطر نشان کرد: در هر انتخابات ما باید شرط عادلانه بودن، آزاد بودن و سالم بودن انتخابات را داشته باشیم. جدا از تمامی مشکلاتی که در طی سال‌های گذشته باعث شده که برخی از مردم اعتمادشان را به حاکمیت از دست دهند، حداقل شرایط یک انتخابات آزاد، عادلانه و سالم در کشور نیز ساری و جاری نیست، چرا از آن نیست، به دلیل اینکه در یک انتخابات ریاست جمهوری شما شاهد هستید که افرادی که در دوره‌های گذشته صاحب سمت‌های بالا در کشور بودند بدون هیچ توضیحی و دلیلی رد صلاح می‌شوند و هیچ مجموعه‌ای هم پاسخگو نیست.

تاجرنیا تأکید کرد: چرا می‌گوییم شرایط فعلی انتخابات عادلانه نیست برای اینکه در مناظرات انتخاباتی بسیاری از شما مشاهده کردید کسانی که به اسم کارشناس در برنامه‌های تلویزیونی حضور پیدا می‌کنند، کارشناس نیستند و به دنبال تخریب، ورود به حوزه خصوصی و ناامن کردن فضای انتخابات هستند.

وی افزود: فضای تخریب آغاز شده و این مسئله است که در یک هفته آینده باید بسیار با مراقبت و با جدیت تلاش کنیم که آرامش حفظ شود.

عضو شورای سیاست‌گذاری ستاد مرکزی مسعود پزشکیان تصریح کرد: اتفاقاً کسانی از آراش در هراس هستند که احساس می‌کنند با تبیین موقعیت، شرایط کشور و در یک فضای گفتگو تفکری بر ندهد خواهد شد که به خواست مردم و معدل خاص مردم نزدیک تر است.

وی تأکید کرد: همه شما را دعوت می‌کنم که در یک فضای آرام و در آراش کامل فعالیت‌های انتخاباتی را انجام دهیم. دکتر پزشکیان شخصیتی است که تأکیدش بر حق و عدالت که شعار اصلی اوست و طبیعتاً حق و عدالت حکم می‌کند که یک انتخاباتی داشته باشیم که در عین برپا بودن بتواند تجلی خواست واقعی مردم باشد.

تاجرنیا تأکید نشان کرد که این روزها به دنبال تخریب هستند حتی شمامی بیند در برنامه مناظرات که از صدا و سیما بخش می‌شود، بعضی از کاندیداهای خاص فقط جهت گیری خود را در تخریب کاندیدای مورد نظر مردم قرار دادند.

وی افزود: باید به آنها گفت که پنج کرسی که در اختیار شماست، پنج برابر وقت که در اختیار شماست، حتی مجری و کارشناسان آن که در اختیار شماست چرا از گفتن حقایق آن هم پانچ‌دانه می‌شما و ادعا می‌کنند همین اندازه هم تحمل ندارید و میکروفون یکی از شخصیت‌های فاضل اندیشمند و مورد اعتماد مردم را قطع می‌کنند برای اینکه صدایش به گوش مردم نرسد. قرار است که انتخابات در یک شرایط عادلانه برگزار شود.

تاجرنیا اضافه کرد: آنچه که تاکنون دیده‌ایم عدالت نیست چگونه می‌شود که بسیاری از تریبون‌های رسمی و شخصیت‌هایی که در مجموعه کشور دارای پشت هستند و مقامی دارند از تریبون‌ها استفاده می‌کنند بعضاً تلویحاً، بعضاً تسیحاً از کاندیداهایی نام می‌برند اما اجازه ندهد نشود که وزیر خارجه متدین و شیخ‌اع و اندیشمند بزرگی مثل دکتر جواد ظریف در مشهد بتواند سخنرانی کند، البته در عین حال تشکر می‌کنم از کسانی که دور میزبانان می‌شوند و وجود آنها برای ما به هر حال الان، خصوصاً در طی چند روز گذشته احساس نگرانی می‌کنیم.

وی تصریح کرد: اصلاح طلبان با وجود شرایط بسیار دشواری که در کشور طی ماه‌ها و سال‌های گذشته بوده یک قدم به جلو نهاده‌اند با نگاه تعاملی و با انتخاب یک شخصیتی که چهره متعادل سیاسی و مورد اعتماد مجموعه نظام است و رود کرد کند که نشان‌دهنده به دنبال آراش، تعامل و بهتر شدن وضع مردم هستند. بدون شک حضور مسعود پزشکیان و حضور بسیاری از چهره‌های تحول‌خواه و احزاب و گروه‌های اصلاح طلب باعث خواهد شد که میزان مشارکت در انتخابات پیش رو افزایش پیدا کند.

پزشکیان جزو متدینین جامعه محسوب می‌شود

علی رونقی فعال سیاسی هرمزگان در این همایش، اظهار کرد: من از اواخر دهه ۷۰ با آقای پزشکیان در دانشگاه علوم پزشکی سابق همکاری دارم. او زمانی که رئیس دانشگاه علوم پزشکی تیریز بود طی ۶ ماه ۶۳۰ خانه بهداشت را احداث کرد که موجب شد بلافاصله توسط سید محمد خاتمی رئیس‌جمهور وقت به عنوان معاون وزیر بهداشت منصوب شود و در دولت بعد هم وزیر بهداشت شد.

وی افزود: مسعود پزشکیان شخصیتی عمل‌گرا است و مرکز تخصصی قلب‌رادر دوران وزارت بهداشت وی احداث کرد. علی رونقی عنوان کرد: مسعود پزشکیان خود را تابع ولایت می‌داند ضمن اینکه شجاعتی که دارد از تسلط‌شان بر نهج البلاغه نشأت می‌گیرد و جزو متدینین جامعه محسوب می‌شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی سابق استانداری هرمزگان گفت: مسعود پزشکیان وفاداری خود را به خانواده‌اش نشان داده است و بعد از گذشت همرس فرزندان خود را به تنهایی بزرگ کرد و امروز هیچ‌یک از فرزندان‌ش در خارج از کشور اقامت ندارند.

دست‌مان‌برای انتخابات مسعود پزشکیان نمی‌لرزد

شیخ محمد علی امینی علم‌الهدی است و عضو هیأت فتوی‌ای علمای اهل سنت جنوب کشور نیز در این آیین با اعلام حمایت از مسعود پزشکیان گفت: کسانی که دوست دارند کشورشان در میان کشورهای دارای جایگاهی متناسب با شأن ملت ایران داشته باشد باید با حضور آگاهانه و همدغد در پای صندوق‌های رأی به دکتر مسعود پزشکیان رأی دهند. وی افزود: صداقت، نجابت و صراحت‌لهججه مسعود پزشکیان موجب شده است که از او حمایت کنیم چرا که همه ما تشنه عدالت هستیم.



خزعلی معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده:

چهار کارگروه تخصصی فرهنگ خانواده در قش فعال می‌شود



اقتصاد کیش - معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده از فعال شدن چهار گروه تخصصی فرهنگ خانواده با موضوع «خانواده و محیط زیست»، «خانواده و بازی»، «خانواده و سلامت تغذیه» و «نو همسران» در جزیره قشم خبر داد.

انسبه خزعلی در نشست تخصصی اثر تغییرات اقلیمی و تخریب محیط زیست بر روی خانواده به ویژه شهید جمهور با اهتمام و پیگیری ویژه‌ای نسبت به مسایل و مشکلات استان‌های جنوبی، مناطق آزاد و مناطقی که شاید کم‌تر برخوردار هستند، پیگیری‌ها و تدابیر رسیدن مشکلات آنها این مطالب را در هیات دولت به صورت پشت سرم مطرح می‌کردند.

آغاز کرده است که این طرح به فرهنگ خانواده در حیطه‌های مختلف می‌پردازد. خزعلی با بیان اینکه فرهنگ بازی، رسانه، مدو لباس، تربیت، موفقیت و فرهنگ ناملموس برخی از محورهای این کارگروه است، توضیح داد: به‌طور مثال



آغاز کرده است که این طرح به فرهنگ خانواده در حیطه‌های مختلف می‌پردازد. خزعلی با بیان اینکه فرهنگ بازی، رسانه، مدو لباس، تربیت، موفقیت و فرهنگ ناملموس برخی از محورهای این کارگروه است، توضیح داد: به‌طور مثال موزه ژئوپارک جهانی قشم یکی از کامل‌ترین موزه‌های حیات وحش ایران از جهت آثار طبیعی، تنوع زیستی و صنایع دستی هنر منان است که در مساحتی حدود ۲ هزار متر مربع بیش از سه هزار نمونه جانوری (شامل کوچکترین و بزرگترین پستاندار جهان) را در خود جای داده است.

این موزه در سال ۱۳۷۴ توسط سازمان منطقه آزاد قشم تأسیس و تمام نمونه‌های موجود در آن با همکاری استاد ضابط‌ساز تاکسیدرمی شده است. از دیگر ویژگی‌های بارز این موزه که آنرا از دیگر موزه‌های کشور متمایز می‌کند بومی بودن بیش از ۹۵ درصد نمونه‌های به نمایش درآمده در آن است. مسوولان سیاحتی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم با ایجاد شناسنامه برای موجودات تاکسیدرمی‌شده موجود در موزه ژئوپارک جهانی قشم که منبع اطلاعات علمی است،

شاید در گذشته مسئله رسانه به این شکل مطرح نبود اما اکنون خانواده‌ها باید سواد رسانه و چگونگی استفاده از رسانه و چگونگی بهره‌گیری از رسانه‌ها به ویژه جوانان و نوجوانان از رسانه را باید آموزش ببینند. وی افزود: مسئله محیط زیست در زمان حاضر به عنوان یک چالش در سطح جهان مطرح است و ما نیاز داریم با سنت‌های که داریم و شیوه‌ای که آموزش داده می‌شود محیط زیست ما را حفظ کنیم و این فرهنگ را ملموس‌تر کنیم.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده توضیح داد: سیدالشهدای خدمت در زمینه خانواده و زنان اهتمامی ویژه‌ای داشتند که این مسایل به صورت اختصاصی برای ارتقای جایگاه خانواده، توانمندی سزای زنان، توجه به ظرفیت‌های زنان و استفاده از فکر و توان آنان در مناطق مختلف برنامه‌ریزی، رسیدگی و پیگیری

رومناهی از مجموعه تینال محیط زیست، در قشم توسط معاون رئیس‌جمهور



معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده مجموعه «تینال محیط زیست» و کتاب «میراث ماندگار جزیره قشم» در موزه ژئوپارک جهانی این جزیره رونمایی کرد. مجموعه تینال محیط زیست شامل شناخت نامه، دانستنی‌های اطلاعات، ضوابط و مقررات و آگاهی‌های محیط زیست جزیره جهانی قشم در مباحث مختلف محیط زیستی به زبان ساده است. مطالب ایس‌ن مجموعه با همکاری زیمیا معصومی کارشناس ژئوپارک جهانی قشم و مجموعه کلاوا هنر خلاق ماموت تدرین و کردآوری‌شده و با حمایت سازمان منطقه آزاد قشم به چاپ رسیده است. این مجموعه برای تانسی برای ایجاد ارتباط میان مردم، دولت و جامعه علمی برای تحقق اهداف محیط‌زیستی و رسیدن به توسعه پایدار تلقی می‌شود.

آزاد فعال‌شده، اضافه کرد: این کارگروه‌ها در بحث «خانواده و محیط زیست»، «خانواده و بازی»، «خانواده و سلامت تغذیه» و «نو همسران» است. وی گفت: امیدواریم بتوانیم با همکاری سازمان منطقه آزاد قشم این چهار کارگروه را در بزرگترین جزیره خلیج فارس اجرایی کنیم و بتوانیم شاهد موفقیت‌ها و رشد روزافزون فرهنگ خانواده در این منطقه و جغرافیا باشیم.

بازدید معاون رئیس‌جمهور از موزه ژئوپارک جهانی قشم

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده همچنین در حاشیه برگزاری نشست تخصصی اثر تغییرات اقلیمی و تخریب محیط زیست بر روی خانواده در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس از موزه ژئوپارک جهانی قشم بازدید کرد.

مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

تخفیف ۵۰ تا ۶۰ درصدی خدمات گردشگری در جشنواره تابستانی قشم

وی ادامه داد: در گذشته مسئله رسانه به این شکل مطرح نبود اما اکنون خانواده‌ها باید سواد رسانه و چگونگی استفاده از رسانه و چگونگی بهره‌گیری از رسانه‌ها به ویژه جوانان و نوجوانان از رسانه را باید آموزش ببینند. وی افزود: مسئله محیط زیست در زمان حاضر به عنوان یک چالش در سطح جهان مطرح است و ما نیاز داریم با سنت‌های که داریم و شیوه‌ای که آموزش داده می‌شود محیط زیست ما را حفظ کنیم و این فرهنگ را ملموس‌تر کنیم.

اقتصاد کیش - مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم از ارائه تخفیف ۵۰ تا ۶۰ درصدی خدمات در مناطق گردشگری و تفریحی این جزیره به گردشگران جشنواره تابستانی خرید «قشمی نو» خبر داد. ابراهیم رستم گورانی اظهار کرد: در مدت برپایی این جشنواره (یکم تا پانزدهم تیر ۱۴۰۳) با شعار «این سفر از شما شروع می‌شود» می‌توانند در خرید از معانی اصنافی که دارای بوسترهای جشنواره و کوپن قرعه کشی هستند، به صورت برخط (آنلاین) از پنج تانچانه درصد تخفیف استفاده کنند.



رییس کل دادگستری استان هرمزگان:

هیچ کد ملی مسدودی در هرمزگان وجود ندارد



اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به اجرای بخشنامه منعوبیت مسدود کردن کد ملی متهمان و محکومان از سوی قوه قضاییه، گفت: با اجرای کامل این بخشنامه، هم اکنون هیچ کد ملی مسدود شده‌ای در این استان وجود ندارد. مجتبی قهرمانی با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به تأکید رییس قوه قضاییه و بخشنامه ۲۳ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ معاون اول قوه قضاییه مبنی بر اینکه انسداد کد ملی افراد به منظور دسترسی و رسیدگی به پرونده آن‌ها غیرقانونی است، دادگستری هرمزگان اقدامات و تدابیر لازم را در این خصوص آغاز کرد که به رفع مسدودیت تمامی کدهای ملی که در اجرای دستورالعمل قضایی و در پرونده‌ها ممنوع شده بودند، منجر شد. وی تصریح کرد: در راستای اجرای بخشنامه ابلاغی از سوی معاون اول قوه قضاییه و در نتیجه تمهیدات اتخاذ شده توسط دستگاه قضایی هرمزگان، تاکنون تمامی ۳ هزار و ۳۰۰ کد ملی متعلق به افراد که در پرونده‌های قضایی مختلف مسدود شده بودند، رفع انسداد شده است و در نتیجه اقدامات دستگاه قضایی در بازه زمانی یک ماهه، هم اکنون هیچ کد ملی مسدود شده‌ای در استان هرمزگان وجود ندارد.

گفتنی است، رییس قوه قضاییه در نشست فصولی شورای عالی قوه قضاییه (۳۰ فروردین ۱۴۰۳)، ضمن انتقاد از برخی احکام قضایی گفت: با صدور احکام ناظر بر محرومیت‌های اجتماعی افراد مجرم و خاطی نباید به گونه‌ای عمل شود که زندگی فرد یا خانواده وی فلج شود. برای نمونه، توقیف و مسدود کردن «کد ملی» فرد، از آن دست اقداماتی است که جز در موارد استثنایی و خاص، ضرورتی ندارد.

در پی سخنان رییس قوه قضاییه در رابطه با مشکلات ناشی از مسدودسازی کد ملی افراد و مأموریت رییس‌علیه به معاون اول قوه قضاییه در این زمینه، حجت‌الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی، معاون اول قوه قضاییه با صدور بخشنامه‌ای، تمامی مراجع قضایی را از انسداد کد ملی متهم و محکوم منع کرد. معاون اول قوه قضاییه، در بخشنامه‌ای که در تاریخ ۲۳ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ خطاب به روسای کل دادگستری استان‌ها صادر کرد، به آن‌ها متذکر شده است: «محروم کردن اشخاص از حقوق شهر و ندی با استفاده از مسدودسازی کد ملی، به دور از وجهات قانونی بوده و لازم است مراجع قضایی از این اقدامات اجتناب ورزند.»

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان:

به ۴ شهر و ۳۵ روستای هرمزگان گازرسانی شد



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم گازرسانی به ۴ شهر و ۱۵۱ روستا هدف گذاری شده است، گفت: از ابتدای فعالیت این دولت مردمی تاکنون چهار شهر، ۳۵ روستا و ۲۴ صنعت در این استان گازرسانی شده است.

علی‌ذاکری با اشاره به اقدامات شاخص حوزه گازرسانی هرمزگان در دولت سیزدهم در جمع خبرنگاران افزود: طی فعالیت دولت خدمتگزار تعداد شهرهای دارای زیرساخت گاز در هرمزگان از ۹ شهر به ۱۳ شهر، تعداد روستاها از ۲۳ به ۷۸ روستا و صنایع نیز از ۱۸۲ به ۲۲۶ واحد صنعتی رسیده است.

وی بیان کرد: تا سال ۱۴۰۰ شهرهای بندرعباس، قشم، درگاه، حاجی‌آباد، رودان، بندر خمیر، بستک، پارسیان و دشتی گازرسانی شده بود که به همت دولت سیزدهم چهار شهر قلعه قاضی، تخت، بیکا و کوهچ از این نعمت بهره‌مند شدند.

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان اظهار کرد: همچنین در دولت شهید جمهوری ۳۵ روستای هرمزگان شامل ۱۵ روستا در بستک، ۱۳ روستا در بندرعباس، چهار روستا در حاجی‌آباد و سه روستا در رودان نیز از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شدند.

هرمزگان از ۱۴۱ هزار خانوار به بیش از ۲۲۶ هزار خانوار، تعداد صنایع گازرسانی شده از ۱۸۲ به ۲۲۶ واحد صنعتی، میزان خطوط اجرا شده گازاز یک هزار و ۹۲۵ کیلومتر به چهار هزار و ۵۹۶ کیلومتر و تعداد انشعابات نصب شده نیز از ۳۲ هزار و ۶۱۶ انشعاب به ۶۴ هزار و ۵۱۷ انشعاب، رسیده است.

ذاکری ادامه داد: در حال حاضر عملیات گازرسانی به ۶ شهر بندرلنگه، کنگ، میاب، تازیان، لرمزان و کوشکنار و ۱۵۱ روستای هرمزگان در حال انجام است.

کلاس‌های تابستانی کانون پرورش فکری کودکان قشم آغاز شد

اقتصاد کیش - مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم گفت: کلاس‌های تابستانی این نهاد در راستای ارائه خدمات به جامعه هدف باشعار تابستانی بسازه در این جزیره آغاز و امسال برنامه ویژه‌ای برای کودکان حاضر در نگین خلیج فارس تدارک دیده شده است.

نچو از آزاد اظهار کرد: تاکنون ۱۷۰ نفر در کلاس‌های اوقات فراغت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان این جزیره نام‌نویسی کرده‌اند.

وی افزایش شمار ثبت‌نام کنندگان در طرح تابستانی امسال را نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد اعلام کرد و افزود: این کلاس‌ها از دیروز (شنبه دوم تیرماه) با هدف غنی‌سازی اوقات فراغت کودکان و نوجوانان این جزیره آغاز و تا پایان شهریور ادامه دارد. مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم توضیح داد: کلاس‌های اوقات فراغت امسال در بیش از ۱۲ رشته علمی و هنری از جمله هم‌قصه نقاشی، سفالی‌گری، نقاشی با گواش، پرورش حواس و خلاقیت، فن بیان، نوشتن خلاق، ریاضیک، الکترونیک، چرتکه، کار دست، آسان‌سوزن‌دوزی (پلیوار) برگزار می‌شود. آزاد اضافه کرد: در کنار این فعالیت‌ها ویژه کلاس‌های عمومی، تندخوانی و روخوانی کتاب، معرفی کتاب، قصه‌گویی، نمایش فیلم و انیمیشن، باتوق نوجوانی (صحنه‌ها با کتاب) و نمایش فیلم (چهارشنبه‌های فیلم) نیز برگزار می‌شود.

وی بیان کرد: شرکت کنندگان در کلاس‌های اوقات فراغت از میان گروه‌های سنی پنج تا ۱۷ سال هستند و برای گروه سنی چهار تا ۱۱ سال نیز کلاس‌های ویژه سفال و پرورش حواس و خلاقیت برگزار می‌شود.

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹